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        Wodzisław, dnia 29.11.2013r.
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
BIORĄCYCH UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA 
„UDZIELENIE DŁUGOTERMINOWEGO KREDYTU BANKOWEGO W WYSOKOŚCI 2.301.037,00 ZŁ Z PRZEZNACZENIEM NA SPŁATĘ WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH ZOBOWIĄZAŃ”
Gmina Wodzisław jako Zamawiający na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) informuje, że  dnia 27.11.2013r. wpłynęło do Zamawiającego zapytanie w sprawie zamówienia pn. „Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 2.301.037,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań”. Niniejszym udzielając odpowiedzi wyjaśniamy, co następuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 12.12.2013r?
Odpowiedź 1:
Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.
Pytanie 2:

Czy Gmina korzysta z wykupu wierzytelności, factoringu, forfaitingu, leasingu? Jeśli tak, jakie jest zadłużenie (kwota zobowiązania na koniec 2012r. i raty spłaty w każdym roku od 2013r. włącznie)?
Odpowiedź 2:
Zamawiający informuje że Gmina Wodzisław nie korzysta z wykupu wierzytelności, factoringu, forfaitingu, leasingu.

Pytanie 3:

Czy Gmina udzielała poręczeń (za kogo, beneficjent, termin obowiązywania, itp.)?
Odpowiedź 3:
Zamawiający informuje że Gmina Wodzisław nie udzielała poręczeń.
Pytanie 4:

Czy Gmina posiada akcje, udziały w innych podmiotach. Jeśli tak to prosimy o podanie nazwy podmiotów i wartości udziałów.
Odpowiedź 4:
Zamawiający informuje że Gmina Wodzisław nie posiada akcji ani udziałów w innych podmiotach.
Pytanie 5:

Czy wyrażacie Państwo zgodę na dodatkowe zabezpieczenie kredytu w formie oświadczenia o poddaniu się egzekucji kontrasygnowane przez Skarbnika Gminy?

Odpowiedź 5:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe zabezpieczenie kredytu w formie oświadczenia o poddaniu się egzekucji kontrasygnowane przez Skarbnika Gminy.
Pytanie 6:

Czy weksel będzie kontrasygnowany przez Skarbnika Gminy?
Odpowiedź 6:
Zamawiający informuje, że weksel będzie kontrasygnowany przez Skarbnika Gminy.
Pytanie 7:

Prosimy .również o udostępnienie lub wskazanie miejsca na Państwa stronie internetowej następujących dokumentów:
· opisowe sprawozdanie z załącznikami z wykonania budżetu za 2011 rok,
· sprawozdania RbNDS, RbN, RbZ, Rb 28S, Rb 27S za III kwartał 2013 r.

· projekt budżetu na 2014 r.

· aktualna uchwała Rady Gminy zatwierdzająca aktualny poziom deficytu budżetowego i źródła jego sfinansowania,

· opinie RIO: za I półrocze 2013r., o projekcie budżetu na 2013 r., o możliwości sfinansowania deficytu budżetu planowanego na 2013 r., o prawidłowości planowanej kwoty długu Gminy Wodzisław, o projekcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej,

· wykaz aktualnie funkcjonujących kredytów z informacją o formie ich zabezpieczenia i harmonogramem spłat.

Odpowiedź 7:
Zamawiający informuje że dokumenty o których mowa w pytaniu 7 tiret:
· pierwszy znajdują się na BIP-ie Gminy Wodzisław www.wodzislaw.biuletyn.net w zakładce – Prawo gminne/Budżet/2011,

· drugi znajdują się na BIP-ie Gminy Wodzisław www.wodzislaw.biuletyn.net w zakładce – Prawo gminne/Budżet/2013,

· trzeci zostaną zamieszczone na BIP-ie Gminy Wodzisław www.wodzislaw.biuletyn.net w zakładce – Prawo gminne/Budżet/2013,

· czwarty – Gmina nie dysponuje taką uchwałą. Informacja o aktualnym zadłużeniu znajduje się w Wieloletniej Prognozie Finansowej,

· piąty znajdują się na BIP-ie Gminy Wodzisław www.wodzislaw.biuletyn.net w zakładce – Prawo gminne/Budżet/2013,

· szósty zostaną zamieszczone jako załącznik do niniejszego wyjaśnienia – Zestawienie zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów.
Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.
Z poważaniem

Wójt Gminy Wodzisław
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